ita ut nisi sic obseruauero exinde intrare possis in

bonis meis quibus uolueris pro sorte et pena et id

tibi estimari facias et nomine uendicionis possideas.

hoc tua auctoritate et sine decreto consulum et mea

contradicione et omnium pro me. possessionem no

minate uendicionis tibi tradidi. supradicta uero om

nia ita facio ut si infra biennium nominata terra

tibi euicta fuerit de prefata pena non tenear. sed

tantum sortem hec est predictas libras x. et soli

dos v. tibi reddere tenear infra mensem postquam

tibi euicta erit. et nisi hoc fecero stipulanti tibi pe-

nam dupli promitto. et inde ut supra tibi subicio

pignori bona que habeo et habiturus sum. actum

in pontili capituli millésime centesimo quinquagesimo

nono. v. nonas octubris indicione vu.

( DCGLXXV )

Liquidazione di società

tra Baldezono Usodimare e Oberto di Luca.

1159, 7 ottobre

Dal mtulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

( G. C. M. )

Testes philippus notarius. durant calegarius. ru

beus guardator. baldezonus ususmaris et obertus

lucensis professi sunt quod olim societatem con-

traxerunt in quam composuerunt capitalis libras

ccLxiiii. quarum due partes erant ipsius baldezonis

et eciam ipsius oberti lucensis. nunc autem confessus

fuit ipse obertus quod de ipsa societate augmentata

portât in prouinciam fibras dcc. et quod sibi

suinpsit libras xxxxiiii. de ipsa augmentatione ultra

ipsas ncc. fibras pro quibus tolidem sumpturus

a est ipse baldezonus de ipsa societate quando uo-

luerit. actum in capitulo millesimo centesimo quin

quagesimo nono, nonis octubris indicione vu. et pro

fessi ambo quod tracto ipso capitali predicto pro-

ficuum comune per medium sunt diuisuri.

( DCCLXXVI )

Corte , figlio di Ugone , dà quietan- a delta dote

di sua moglie Adalasia figlia di Pietro Basso,

e fa faumento obnuziale secondo la consuetudine

di Genova.

1159, 11 ottobre

Dal nolularío del Notaio di Genova Gio. Scriba

(G.C.M )

Testes presbiter gandulfus de sancto donato, io-

hannes diaconus eiusdem ecclesie. donatus de ma-

cellatrice. ansaldus cintracus. guicenzonus de rapallo.

peire et fazaben paiarinus. ego conte filius quondam

ugonis uoco me quietum et solutum de libris xxvin.

de dotibus tui adalasie filie quondam petri bassi

sponse mee. et do tibí nomine antefacti ad habendum

et tenendum pro more et consuetudine ciuitatis ia-

nue tantum quod bene ualeat libras xxviu. in bo

nis que habeo et habiturus sum. actum in domum

que olim fuit patris memórate adalasie que est in

clauica millesimo centesimo quinquagesimo nono,

v. idus octubris indicione vu.

( DCCLXXVII )

Gugliklmo di Parco Capra e Anisa sua madre con

trallano mutuo da Ribaldo di Sarafia per Guglielmo

figlio di Adalasia onde provvedergli il necessario.

1159, 13 ottobre

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

( G. C. M. )

Testes uillelmus papa, uiuianus de arzelledo. ugo

de reco. iohannes spinula et donatus portus delfini.

nos uillelmus parci capra et anna mater eius accepi-

mus a te ribaldo de saraphia fibras xvi. denario

rum ianuensium pro uillelmo filio adalasie uxoris

mei uillelmi. quas promittimus saluas fore ipsi uil

lelmo et quod pro usufructu ipsarum prouidebimus

ei in uictu et uestibus ut conueniat. hoc autem us

que annos octo quibus finitis restituemus eas libras

xvi. in tuam potestatem pro ipso uillelmo. quod

nisi obseruauerimus penam dupli tibi stipulanti pro

mittimus unde pro ipsa pena bona que habemus

et habituri sumus tibi pignori subicimus ut nisi ita

obseruauerimus exinde tua auctoritate et sine decreto

consulum intres in bonis nostris quibus uolueris et
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quantum ea fuerit tibi estiman facias et nomine a bras хин. habet cum ipsa societate. quam societa-

uendicionis possideas. preterea ego adalasia supra- tem ipsas quatuordecim libras laboratum portare

nominata una cum prefato uiro meo uillelmo reci- potest ipse donatus quo uelit et usque triennium

pio in me banc obligationem taliter quod si in bo- durare debet ista societas. predicte хин. lib. ex-

nis supradictis defuerit in meis bonis salue sint ipse penderé et lucrari debent per libras ad racionem

libre XVI. eidem filio meo. hoc aulem consilio pro- aliarum. in reditu in potestatem ipsius aliadar uenire

pinquorum meorum facio supradicti uiuiani et uil-

lelmi pape, abrenuncians iuri ypothecarum et sena-

lus consulto uelleiani. actum in domum habitationis

supradictorum obligatorum in palazolo millesimo

centesimo quinquagesimo nono. m. idus octubris

indicione vu.

( DCCLXXVIII )

Società commerciale contratta

tra Gttglielmo di Ruffino e Lamberto di Dalneo.

1158, 13 ottobre

Dal Holulario del Notaiu di Genova Gio. Scriba.

(G.C.M.)

Testes baldezon fornar de suselia. gandulfus gril-

lus w. lecarus lanfrancus blancus donatus de io-

fredo et obertus de vegoli. w. de rufino et lamber-

tus de dalneo contraxerunt societatem in quam w.

libras XX. in bombacis implicatas. et lambertus con-

tulit libras X. ultra portât de rebus ipsius wi lam- с

berti libras хххш. et solidos v. implicatas in bombacis

et libras XXV. et solidos xi. et dimidium implicatas in

azurio pipere caxia fistula, et nucibus muscatis. hec

omnia debet portare laboratum buzeam inde ia-

nuam et reducere in potestatem memorati wi. uel

sue matris aut sui nuncii. de proficuo rerum que

sunt extra societatem quarta uenire debet in profi-

cuum ipsius societatis. et capitali utriusque extracto

proficuum per medium diuidere debent. actum

prope ecclesiam sancti laurencii millesimo centesimo

quinquagesimo nono, ni, idus octubris indicione vr.

( DCCLXXIX )

Società tra Aliadar e Donato di San Donato.

1159, 18 ottobre

Dal Holulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

(G.C.M.)

Testes uillelmus callige pallii. ribaldus de albericis.

peire de bur. et dominicus. aliadar et donatus de

sancto donato professi sunt se societatem habere in

qua aliadar capitalis habet libras xxxini. et do

natus libras XVII. ultra quas donatus de suo H-

debent capitali tracto proficuum per medium, sed

proficuum quod supradicto modo contingit ipsas xini.

libras ad memoratum donatum pertinere debet qui

supra sancta dei euangelia iurauit quod hanc socie

tatem bona fide saluabit et promouebit ad commo-

dum supradicte aliadar et suum secundum tenorem

bone societatis. et quod proficuum et capitale resti-

tuet in potestatem supradicte aliadar uel sui certi missi

infra terminum nominatum ultra quam extra ianuam

non morabitur et quod interim in aliqua extranea

terra non accipiet uxorem et quod si uiderit literas

uel nuncium ipsius aliadar euocantis eum si absque

frazo ipsius societatis possit ueniet ut ei ordinauerit.

et frazo saluo bona fide ueniet ut ei mandauerit

et quod de ista societate ei fraudem non faciei sed

proficuum et capitale in eius uel sui nuncii pote

statem reducet. hoc totum nisi quantum iusto dei

impedimento uel oblinione remanserit aut licentia

ipsius aliadar uel sui certi missi. actum in curióla

domus illius

gesimo nono,

séptima.

aliadar millesimo centesimo quinqua-

XV. kalendarum nouembris indicione

( DCCLXXX )

bendita di beni con quietanza , falta da Barleta

ad Oberto e Giovanni padre e figlio Rupanego.

1159, 19 ottobre

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

( G. C. M. )

Testes presbiler gandulfus de sancto dónalo,

obertus de nigro. martinus gibuhius. alberlus frater

arnaldi iudicis et maraxi. ego barleta quondam . . .

confíteor me accepisse ab oberto quondam rupahegi.

et filio eius iohanne solidos xx. finito precio pro tolo